01 26 02

Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estâdo de Sáo Paulo

DECRETO No 2713, de 20 de agosto de2025.

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências
DECRETA:

Artigo 1o. - Fica aberto no orçamento vigente, um crádito adicional suplementar na importância
de R$ 9.237,85 (nove mil, duzentos e trinta e sete reais e oitenta e cinco cenlavos) disÍibuído as
seguintes dotaÇÕes:

Suplementação ( + ) R$ 9.237,85

01 24 01 FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE
08 2,r4 9507 2507 0000 MANUTENÇÁo Do FUNDo socrAl DE SoLTDARTEoADE R6 2.465,5s
,í.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANEI.ITÊ FR: 0.01 .510-5í0.000
01 TESOURO
51O,OO ASSISTÊNCIA socIAL - GERAL
ENSINO FUNDAMENTAL
12 361 9511 2s1r 0000 MANUTENÇÂo Dos sERVrÇoS DE ENsrNo R$ 6.7s2,30
4.4.90.52.00 EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANEI.ITE FR: 0.01.220-220.000
01 TESOURO
22O,OO ENSINO FUNDAMENTAL

108

Artigo 20 - O crédito aberto no artigo anterior, será coberlo com o excesso de arrecadação
veriÍicado durante o exercício correnle.

Artigo 3o. - Este decreto entra em v na data de sua publicação

Ca Aran de Albuquerque
Prefeito Municipal

Regist blicado no Quadro de Publicações do Paço da Preíeilura Municipal de Santa

163

içáo

S Zaghetti
binete

Rua Vereador Juvenal Leme Mourâo, tr" 770 - centro - FONE/FAX (19) 3567-9200 - CEP 13.625-000